



## **Frydendahl Ejendomsinvest ApS**

**Gørløsegårdsvej 31  
3330 Gørløse**

**CVR-nr 42 36 82 61**

## **ÅRSRAPPORT 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2023

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Frydendahl Ejendomsinvest ApS Gørløsegårdsvej 31 3330 Gørløse
	E-mail: kawainvestaps@gmail.com
	CVR-nr: 42 36 82 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mathilde Møller Oehlenschläger Morten Møller Oehlenschläger
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af fast ejendom i ind-og udland, herunder udlejning og hermed forbundne aktiviteter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. 90.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>181.023</b>	<b>72</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.489	-3
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>175.534</b>	<b>69</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-27.008	-12
Andre finansielle omkostninger	-32.015	-62
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>116.511</b>	<b>-5</b>
3 Skat af årets resultat	-26.400	-8
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>90.111</b>	<b>-13</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	90.111	-13
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>90.111</b>	<b>-13</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2022 kr.	2021 tkr.
4 Grunde og bygninger	3.591.561	3.401
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.591.561</b>	<b>3.401</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.591.561</b>	<b>3.401</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7
Andre tilgodehavender	2.270	0
Periodeafgrænsningsposter	0	11
<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.270</b>	<b>18</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>74.673</b>	<b>47</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>76.943</b>	<b>65</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.668.504</b>	<b>3.466</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	76.673	-13
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>126.673</b>	<b>37</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.952.995	2.025
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.952.995</b>	<b>2.025</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	72.702	73
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	46
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.391.934	1.182
Selskabsskat	0	8
Skyldigt sambeskatningsbidrag	26.400	0
Anden gæld	82.800	59
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.588.836</b>	<b>1.404</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>3.541.831</b>	<b>3.429</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.668.504</b>	<b>3.466</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	2022 kr.	2021 tkr.
Virksomhedskapital primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo	-13.438	0
Årets resultat	90.111	-13
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>76.673</b>	<b>-13</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>126.673</b>	<b>37</b>



## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	5.489	3
	<hr/>	<hr/>
	<b>5.489</b>	<b>3</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	26.400	8
	<hr/>	<hr/>
	<b>26.400</b>	<b>8</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2022		3.403.991
Årets tilgang		195.608
Afgang		0
		<hr/>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>3.599.599</b>
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022		-2.549
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-5.489
		<hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2022</b>		<b>-8.038</b>
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>3.591.561</b>
		<hr/> <hr/>



## Noter

	<b>1/1 2022</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>år</b>	<b>efter 5 år</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	2.098.426	2.025.697	72.702	1.966.142
	<b>2.098.426</b>	<b>2.025.697</b>	<b>72.702</b>	<b>1.966.142</b>

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t. kr. 2.025, er der givet pant stor t.kr. 2.135 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør tkr. 3.592.

Der er ikke andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.